
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VI позачергова сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 
16 квітня 2021 року                                                                                                                 № 167-VІІІ  

                          
Про створення комісії по прийманню - передачі майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

 

 На підставі  ст.26 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», листа 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації  №463/01/52-01-01 

від 17.03.2021 року та з метою здійснення безкоштовної передачі обладнання у постійне 

користування, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комісію по прийманню - передачі майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  у складі: 

 

Голова комісії: Чебанова Валентина Василівна – начальник відділу ОКС та МП  

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  ; 

 

Члени комісії:    Гордус Ольга Анатоліївна – начальник відділу ЦНАП Великодолинської      

селищної ради Одеського району Одеської області  ;  

 

Осадчук Ірина Михайлівна – начальник Фінансового відділу 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  ; 

 

Гладка Юлія Валеріївна – спеціаліст І категорії Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області  ; 

     

Кіріляк Ілона Юріївна – директор КУ «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та 

навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти»; 

 

Довбенко Ганна Альбертівна – заступник начальника відділу фінансового 

планування та обліку майна управління обласної ради з майнових 

відносин; 

 

Парандюк Світлана Василівна – начальник відділу – головний бухгалтер 

відділу економічно-ресурсного забезпечення управління дошкільної, 

загальної середньої, професійної освіти та економічно-ресурсного 

 



забезпечення Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації. 

                                     

                                    

 2. Комісії здійснити приймання-передачу майна, яке обліковується на балансі 

комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, 

матеріально-технічного та навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти» зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

   

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

Селищний голова                         Микола ЛУК’ЯНЧУК 


